
Частное профессиональное образовательное учреждение 

ИВАНОВСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

 

ПРИКАЗ 

 

«25» февраля 2025 г.                               №357 

 

«О стоимости обучения студентов нового набора» 

 

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным Законом  «Об образовании в 

Российской Федерации» №273-ФЗ от 29.12.2012 года, Законом РФ «О защите прав 

потребителей», Правилами об оказания платных образовательных услуг, утвержденными 

Постановлением Правительства Российской Федерации, (Постановление Правительства РФ от 15 

сентября 2020 года № 1441), Уставом колледжа, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить с 01.03.2025 года стоимость обучения по образовательным программам 

СПО за один семестр по договору оказания платных образовательных услуг для поступающих на 

обучение 2025/2026 учебном году, 

Направление На базе 9 классов На базе 11 классов 

Форма и полный срок 

обучения 

Стоимость одного 

семестра 

(6 месяцев) 

Форма и полный срок 

обучения 

Стоимость одного 

семестра 

(6 месяцев) 

44.02.01 Дошкольное образование 

Очная - 3 г. 10 мес. 25 000 руб. Очная - 2 г. 10 мес. 25 000 руб. 

Заочная - 4 г. 10 мес. 18 000 руб. Заочная - 3 г. 10 мес. 18 000 руб. 

40.02.04 Юриспруденция 

Очная - 2 г. 10 мес. 25 000 руб. Очная - 1 г. 10 мес. 25 000 руб. 

Заочная - 3 г. 10 мес. 18 000 руб. Заочная - 2 г. 10 мес. 18 000 руб. 

40.02.02 Правоохранительная 

деятельность 

Очная - 3 г. 6 мес. 25 000 руб. Очная - 2 г. 6 мес. 25 000 руб. 

Заочная - 4 г. 6 мес. 18 000 руб. Заочная - 3 г. 6 мес. 18 000 руб. 

21.02.19 Землеустройство 

Очная - 3 г. 10 мес. 25 000 руб. Очная - 2 г. 10 мес. 25 000 руб. 

Заочная - 4 г. 10 мес. 18 000 руб. Заочная - 3 г. 10 мес. 18 000 руб. 

 

2. Оказание услуг предусмотренных п.1 настоящего приказа осуществлять только после 

внесения оплаты за них. Оплату производить в безналичном порядке с обязательным указанием 

назначения платежа. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор          

 


